
TC: 91
ORD ID CAVALO CONCORRENTE ENT. CAT. CGS JEG P1 P2.1P2.2 PTS TEMPO L JEG/PRO PP

1 150 HGG GIGI ANA CAROLINA SNOVARSKI MARI HS JC L JEG 32 0 8 0 73,65 1º 1º 40

12 137 CANTOCORD JOTER CAROLINA GODINHO BALBUENO SHPA JC L JEG 0 0 0 0 87,97 2º 2º 0

11 129 DAVVERO MAPOCHO VICTÓRIA BRAZEIRO PRATES CHRP AM L JEG 0 0 4 4 76,07 3º 3º 8

2 DOLLAR GIRL 3K GABRIEL FONSECA BONOTTO CEQC MR JEG 32 4 0 4 84,92 4º 40

5 112 CANLEANDO JOTER MARIA FERNANDA FALK SHPA M L JEG 4 19 4 4 85,13 4º 5º 31

8 EVOLUTION PREMIERE GIULIANO CALDAS SCHERER SHPA M JEG 8 0 8 8 84,86 6º 24

7 126 CORAZUR AJM LUISA REPPOLD BOFF CHRP JC L JEG 8 0 8 10 92,18 5º 7º 26

4 MILONGA GABRIEL ZADRA PANKE SHPA JC JEG 8 12 8 11 93,40 8º 39

9 QUITE SCADUFAX ZA CIRO ABEL PINTO HST SRE PRO 0 0 8 12 89,18 1º 20

3 NOVAK DA BOAVISTA TIAGO VALERIO RODRIGUES CHTR SRE PRO 16 0 16 28 80,97 2º 60

6 189 ROYAL CALEI ANA PAULA GARCIA RODRIGUES SHPA M L JEG 9 14 0 EL ELIM X X X

10 ALICIA DA ESSENCIA LEANDRO TEIXEIRA TECHERA SHPA SRE PRO 4 0 0 0 86,04 X X

ID CAVALO CONCORRENTE ENT. P1 P2.1P2.2 P3 PP

137 CANTOCORD JOTER CAROLINA GODINHO BALBUENO SHPA 0 0 0 0

129 DAVVERO MAPOCHO VICTÓRIA BRAZEIRO PRATES CHRP 0 0 4 4 8

126 CORAZUR AJM LUISA REPPOLD BOFF CHRP 8 0 8 10 26

112 CANLEANDO JOTER MARIA FERNANDA FALK SHPA 4 19 4 4 31

150 HGG GIGI ANA CAROLINA SNOVARSKI MARI HS 32 0 8 0 40

189 ROYAL CALEI ANA PAULA GARCIA RODRIGUES SHPA 9 14 0 EL X
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> CAMPEONATO GAÚCHO DE SALTO 2023
Seniors, Amazonas, Mirim, Pré-Jr, Júnior e Under 25

> JOGOS EQUESTRES GAÚCHO 2023

Prova 17 (1,25m) JEG Final Série 03 / Intermediária (JC, Mirim, Master e Amador) + Intermediária PRO + Final CGS Amazonas

Tempo concedido, Tabela A, Art. 238.1.1, Vel. 350m/min

RESULTADO
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CAVALO CONCORRENTE ENT. P1 P2.1P2.2 PTS TP

CANTOCORD JOTER CAROLINA GODINHO BALBUENO SHPA 0 0 0 0

DAVVERO MAPOCHO VICTÓRIA BRAZEIRO PRATES CHRP 0 0 4 4 8

EVOLUTION PREMIERE GIULIANO CALDAS SCHERER SHPA 8 0 8 8 24

CORAZUR AJM LUISA REPPOLD BOFF CHRP 8 0 8 10 26

CANLEANDO JOTER MARIA FERNANDA FALK SHPA 4 19 4 4 31

MILONGA GABRIEL ZADRA PANKE SHPA 8 12 8 11 39

HGG GIGI ANA CAROLINA SNOVARSKI MARI HS 32 0 8 0 40

DOLLAR GIRL 3K GABRIEL FONSECA BONOTTO CEQC 32 4 0 4 40

CAVALO CONCORRENTE ENT. P1 P2.1P2.2 PTS TP

QUITE SCADUFAX ZA CIRO ABEL PINTO HST 0 0 8 12 20

NOVAK DA BOAVISTA TIAGO VALERIO RODRIGUES CHTR 16 0 16 28 60
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